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PROT.N° 4G $79 VITERBO, "1 MAR. 2016
A TUTTI GLI INTERESSATI

OGGETTO: Procedura aperta per la fornitura ed installazione, chiavi in mano, in service per 3 anni, di
lavaendoscopi e relativo materiale di consumo per le UUOO varie di Endoscopia Digestiva
del’ AUSL Viterbo per un importo massimo complessivo di 429.600,00 euro IVA 22% esclusa. CIG
6412529A53. Chiarimento n°3.

Si fornisce di seguito riscontro alla richiesta di chiarimenti pervenuta.

QUESITO: presso il P.O. di Viterbo nell’attuale stanza di ubicazione delle apparecchiature, all'interno della
parete posta di fronte alle attuali lavaendoscopi, passano i tubi dell’acqua calda, fredda e lo scarico ad uso del
lavandino installato sull'altro lato (stanza adiacente) della medesima parete; richiediamo se possibile utilizzare
tale impianto (sdoppiare).

RISPOSTA: si, a cura ed onere dell'impresa concorrente.

QUESITO: presso il P.O. di Acquapendente nell’attuale stanza di ubicazione delle apparecchiature, & presente
un Vs. boiler per 'acqua calda; & possibile utilizzarlo?
RISPOSTA: si, a cura ed onere dell'impresa concorrente.

QUESITO: al P.O. di Tarquinia & stato effettuato il sopralluogo presso I'attuale sito di ubicazione delle
lavaendoscopi e sia nel sito posto al piano terra attualmente in ristrutturazione; vorremmo sapere in quale
delle due stanze saranno installate le apparecchiature aggiudicate.

RISPOSTA: ancora non stabilito. Pertanto I'impresa concorrente dovra garantire che linstallazione e la
regolare messa in esercizio delle macchine offerte potra avvenire in entrambi i siti.

QUESITO: presso il P.O. di Civita Castellana nell’attuale stanza di ubicazione delle lavaendoscopi & presente un
lavandino; chiediamo se € possibile sostituire il lavandino con uno pil piccolo in modo da consentire maggior
spazio per l'installazione di una apparecchiatura.

RISPOSTA: si, a cura ed onere dell'impresa concorrente.

QUESITO: Per tutti i Presidi vorremmo conoscere i ricambi aria/h degli impianti di areazione.
RISPOSTA: 10 vol/h.

Cordiali Saluti.
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